
ZARZĄDZENIE NR 27/2014 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynku 
produkcyjno-magazynowego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 14 we Wrześni 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz.U. z 2009 r. nr 178, poz. 1380 ze zm.), w związku z § 6 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. nr 109, poz. 719) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego instrukcję bezpieczeństwa pożarowego, 
dla budynku produkcyjno-magazynowego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 14 we 
Wrześni, zwaną dalej „Instrukcją". 

§ 2. Instrukcja określa zasady ochrony przeciwpożarowej, organizacyjne i techniczne, 
niezbędne do utrzymania obiektów w określonym przepisami prawnymi standardzie 
bezpieczeństwa dla przebywających w nich ludzi oraz mienia o istotnej wartości materialnej. 
Instrukcja, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

f"""2 ^ x _ • • P o c l względem 
formaiiio-prawnym nl© hwM zastrzeżeń,. 

Września, dnia 


